Gabinete do Senador Alessandro Vieira

REQUERIMENTO No.      DE

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria Geral da Mesa nº 14,

de 2020, a adição de minha assinatura à Emenda nº 23 ao PLP 18/2022 (SEDOL nº

SF/22866.22110-46), de autoria do Senador Flávio Arns.

Brasília, 9 de junho de 2022.

Sala das Sessões,

SENADOR ALESSANDRO VIEIRA
(PSDB-SE)

S
F

/
2

2
4

5
8

.
1

5
5

7
5

-
9

8